PARECER Nº 867, DE 2002, DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 508, DE 2001

De autoria do Deputado Edmir Chedid, o projeto em epígrafe dá a denominação de "Eugênia Ferrarezi Nunes" à Escola Estadual Distrito do Jacaré, em Cabreúva.

Aprovado com a emenda de fls. 6, deve ter a seguinte redação final:

"Dá denominação à escola que especifica. Artigo 1º - Passa a denominar-se 'Eugênia Ferrarezi Nunes' a Escola Estadual Distrito do Jacaré, no Jardim Colina da Serra, em Cabreúva.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação."

É o nosso parecer.

Arthur Alves Pinto - Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 04/06/2002.

a) Sidney Beraldo - Presidente

a) Sidney Beraldo, Arthur Alves Pinto, Ary Fossen, Roberto Gouveia